
QC . _."\i* 1** EVROPSKA UNIE j
à »ł Evropský Sociální fondi ł ˇ v .,O eracni ro ram Zaměstnanost .ˇ , v3* * * p p g Urad prace CR

DODATEKČ.1

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského Sociálního

fondu
č. UHA-JZ-43/2018 ze dne 29.8.2018

uzavřený mezi

Úřadem práce České republiky V
Zastupující osoba: , ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně
sídlo: Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7
ICOĹ 72495991
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Zlin4 Čiperova 5182, 760 42 Zlín 1
(dalejen „Úřad práce“) na straně jedné

a

Zaměstnavatelem: Mateřská Škola. Uherské Hradiště` Svatováclavská 943, příspěvkové Organizace
zastupující osoba; , ředitelka
sídlo: Svatováclavská čp. 943, 686 O1 Uherské Hradiště 1
ıčO; 70993360
(dále jen „Zaměstnavatel“) na straně druhé

Článek l

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem.

čıánek ıı

Předmět dodatku

Dosavadní text článku |l.3 dohody se nahrazuje textem:
|l.3 V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.8.2019, zaměstnavatel písemné
oznami Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení
výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ Za měsíc, ve kterem byl pracovni poměr
zaměstnance skončen.

Dosavadní text článku Ill1 a l||.2 dohody se nahrazuje textem:
Ill.1 Úřad práce se Zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši vynaložených prostředků
na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na statni
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotni pojištění, které zaměstnavatel Za sebe odvedl
Zvyměřovacího Základu zaměstnanceI maximálně však 13535 Kč měsíčně, ztoho 85% je hrazeno
Z prostředků ESF a 15 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních příspěvku
nepřekročí částku 162 420 Kč.

l||.2 Příspěvek bude poskytován Od 3.9.2018 do 31.8.2019. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Clanku lX bod 2. této dohody
do 3.9.2018` příspěvek bude poskytován ode dne na'stupu zaměstnance do prace, sjednaného dle Článků

MPSV- OSÚ, ved Odd 616, 15. 11> 2005 - 1 -

QC . _."\i* 1** EVROPSKA UNIE j
à »ł Evropský Sociální fondi ł ˇ v .,O eracni ro ram Zaměstnanost .ˇ , v3* * * p p g Urad prace CR

DODATEKČ.1

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského Sociálního

fondu
č. UHA-JZ-43/2018 ze dne 29.8.2018

uzavřený mezi

Úřadem práce České republiky V
Zastupující osoba: , ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně
sídlo: Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7
ICOĹ 72495991
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Zlin4 Čiperova 5182, 760 42 Zlín 1
(dalejen „Úřad práce“) na straně jedné

a

Zaměstnavatelem: Mateřská Škola. Uherské Hradiště` Svatováclavská 943, příspěvkové Organizace
zastupující osoba; , ředitelka
sídlo: Svatováclavská čp. 943, 686 O1 Uherské Hradiště 1
ıčO; 70993360
(dále jen „Zaměstnavatel“) na straně druhé

Článek l

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem.

čıánek ıı

Předmět dodatku

Dosavadní text článku |l.3 dohody se nahrazuje textem:
|l.3 V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.8.2019, zaměstnavatel písemné
oznami Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení
výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ Za měsíc, ve kterem byl pracovni poměr
zaměstnance skončen.

Dosavadní text článku Ill1 a l||.2 dohody se nahrazuje textem:
Ill.1 Úřad práce se Zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši vynaložených prostředků
na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na statni
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotni pojištění, které zaměstnavatel Za sebe odvedl
Zvyměřovacího Základu zaměstnanceI maximálně však 13535 Kč měsíčně, ztoho 85% je hrazeno
Z prostředků ESF a 15 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních příspěvku
nepřekročí částku 162 420 Kč.

l||.2 Příspěvek bude poskytován Od 3.9.2018 do 31.8.2019. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Clanku lX bod 2. této dohody
do 3.9.2018` příspěvek bude poskytován ode dne na'stupu zaměstnance do prace, sjednaného dle Článků

MPSV- OSÚ, ved Odd 616, 15. 11> 2005 - 1 -

QC . _."\i* 1** EVROPSKA UNIE j
à »ł Evropský Sociální fondi ł ˇ v .,O eracni ro ram Zaměstnanost .ˇ , v3* * * p p g Urad prace CR

DODATEKČ.1

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského Sociálního

fondu
č. UHA-JZ-43/2018 ze dne 29.8.2018

uzavřený mezi

Úřadem práce České republiky V
Zastupující osoba: , ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně
sídlo: Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7
ICOĹ 72495991
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Zlin4 Čiperova 5182, 760 42 Zlín 1
(dalejen „Úřad práce“) na straně jedné

a

Zaměstnavatelem: Mateřská Škola. Uherské Hradiště` Svatováclavská 943, příspěvkové Organizace
zastupující osoba; , ředitelka
sídlo: Svatováclavská čp. 943, 686 O1 Uherské Hradiště 1
ıčO; 70993360
(dále jen „Zaměstnavatel“) na straně druhé

Článek l

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem.

čıánek ıı

Předmět dodatku

Dosavadní text článku |l.3 dohody se nahrazuje textem:
|l.3 V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.8.2019, zaměstnavatel písemné
oznami Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení
výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ Za měsíc, ve kterem byl pracovni poměr
zaměstnance skončen.

Dosavadní text článku Ill1 a l||.2 dohody se nahrazuje textem:
Ill.1 Úřad práce se Zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši vynaložených prostředků
na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na statni
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotni pojištění, které zaměstnavatel Za sebe odvedl
Zvyměřovacího Základu zaměstnanceI maximálně však 13535 Kč měsíčně, ztoho 85% je hrazeno
Z prostředků ESF a 15 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních příspěvku
nepřekročí částku 162 420 Kč.

l||.2 Příspěvek bude poskytován Od 3.9.2018 do 31.8.2019. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Clanku lX bod 2. této dohody
do 3.9.2018` příspěvek bude poskytován ode dne na'stupu zaměstnance do prace, sjednaného dle Článků

MPSV- OSÚ, ved Odd 616, 15. 11> 2005 - 1 -



ll bodu 2.3. SkonČl-lı pracovni poměr Zaměstnance v pruběhu těto doby. příspěvek bude poskytován dodne skončeníjeho pracovnino poměru

Dodatek je sepsan ve dvou vynotovenich, Z nichž jedno Obdrżi Uřad práce a jedno Zaměstnavatel

Dodatek nabýva platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

Dodatek kdohodě, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabyvaúčinnosti dnem uveřejnění

Ve Zlíně dne 9.11.2018

ředitelka ředitelka Krajské pobočky UP ČR ve Zlíně
Za Zaměstnavatele Za Úřad práce ČR

Za Úřad pra'ce vyřizuje:
Telefon:

ll bodu 2.3. SkonČl-lı pracovni poměr Zaměstnance v pruběhu těto doby. příspěvek bude poskytován dodne skončeníjeho pracovnino poměru

Dodatek je sepsan ve dvou vynotovenich, Z nichž jedno Obdrżi Uřad práce a jedno Zaměstnavatel

Dodatek nabýva platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

Dodatek kdohodě, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabyvaúčinnosti dnem uveřejnění

Ve Zlíně dne 9.11.2018

ředitelka ředitelka Krajské pobočky UP ČR ve Zlíně
Za Zaměstnavatele Za Úřad práce ČR

Za Úřad pra'ce vyřizuje:
Telefon:

ll bodu 2.3. SkonČl-lı pracovni poměr Zaměstnance v pruběhu těto doby. příspěvek bude poskytován dodne skončeníjeho pracovnino poměru

Dodatek je sepsan ve dvou vynotovenich, Z nichž jedno Obdrżi Uřad práce a jedno Zaměstnavatel

Dodatek nabýva platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

Dodatek kdohodě, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabyvaúčinnosti dnem uveřejnění

Ve Zlíně dne 9.11.2018

ředitelka ředitelka Krajské pobočky UP ČR ve Zlíně
Za Zaměstnavatele Za Úřad práce ČR

Za Úřad pra'ce vyřizuje:
Telefon:


